
Vedlegg 5 til Årsmøtepapirene 2024 

 

Styrets forslag ang Damstølen Hyttegrend Vel 

Bakgrunn for forslaget:  
Det har kommet et forslag til årsmøtet i Gråndalsvegen Vel fra Torleif Grasto, leder i Damstølen 
Hyttegrend Vel. Se vedlegg 4. Dette forslaget retter oppmerksomheten på den urimelige høye 
kostnaden hytteeierne i Damstølen-feltet har for å benytte Gråndalsvegen fra Danebuveien og 
frem til bommen. 

Styrets forslag er ment å  

1) avklare forholdet mellom Damstølen Hyttegrend Vel og Gråndalsvegen Vel 
2) gi større rettferdighet for hytteeierne Damstølen Hyttegrend Vel i fordeling av brøyte- og 

vedlikeholdskostnader på strekningen mellom Danebuvegen og bommen i 
Gråndalsvegen 

3) opprettholde en god kommunikasjon med Damstølen Hyttegrend Vel 

Forslaget går ut på at Hytte- og tomteeiere i Damstølen Hyttegrend Vel (DHV) ikke lenger skal 
være medlemmer i Gråndalsvegen Vel (GV), og skal derfor ikke betale for felleskostnadene i GV. 
DHV må selv bli medlem i Aurdalsåsen Hytteforening, og selv avtale med Løypelaget sin 
tilknytting til Aurdal og Kruk Løypelag.  

De skal, som i dag, betale Bruksrettavgift til GV for hver ny tomt som selges i Damstølenfeltet, 
dvs. de tomtene som benytter Gråndalsvegen som innkjøringsvei.  

For bruk av veien fra Danebuveien til bommen (150 meter) skal DHV betale ¼ av summen av de 
årlige kostnadene for brøyting og vedlikehold for sone 1. 
Videre skal det, som for alle tomte- og hytteeiere i GV betales en avgift for Tungtransport på den 
aktuelle strekningen. 

DHV må delta i kostnadsdeling ved eventuelle større utgifter på brua eller på den aktuelle 
veistrekningen. 

En representant for DHV skal inviteres til årsmøtet i GV, og leder i DHV skal motta samme 
informasjon som sendes hytteeierne i GV.  

 

Det må inn i Vedtektene for GV at hytteeierne i DHV ikke er medlemmer i Gråndalsvegen Vel. 

Forslag til endring i Vedtektene i punkt 3 Medlemskap: 

3.  Medlemskap 

Grunn-, hytte- og seksjonseiere som benytter Gråndalsvegen har rett og plikt til å være medlem 
av Gråndalsvegen Vel med ansvar for å dekke sin forholdsmessige andel av de årlige utgiftene til 
foreningen. For tomter og seksjoner utskilt etter 1986 betaler eier en engangsavgift for bruksrett 
til vegen i henhold til hvilken sone tomta/seksjonen ligger i. Hytte- og tomteeiere i Damstølen 
Hyttegrend Vel betaler engangsavgift for bruksrett til vegen, og betaler avtalt andel for bruk av 
veien. Hytte- og tomteeiere i Damstølen Hyttegrend Vel er ikke medlemmer i GV.  

 

 


